

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a § 3 ods. 2 a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

uzatvorená medzi:

Kupujúci „SVETLO“, Zariadenie sociálnych služieb Olichov

Sídlo: Volkovce, časť Olichov 601

Zastúpený: Mgr. Katarína Šurdová, riaditeľka ZSS

IČO: 00351784

DIČ: 2021058820

Telefón: 037 / 630 52 90

Fax: 037 / 630 52 93

E-mail: svetlo@zssolichov.sk

Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

IBAN: SK3381800000007000307127

SWIF/ŠP: SPSRSKBA

(ďalej len „*kupujúci*“)

Predávajúci: Ing. Vladimír Petriska BORTEX

Sídlo: Nová cesta 363, 029 42 Bobrov

Zastúpený: Ing. Vladimír Petriska

IČO: 14272377

IČ DPH: SK1020466865

IBAN: SK11 1100 0000 0029 1902 0496

SWIFT: TATRSKBX

(ďalej len „*predávajúci*“)

Čl. I

Preambula

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – Výzvu v rámci postupu verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami, ktorého právoplatným víťazom sa stal predávajúci.

Čl. II

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je dodávka – Pracovného oblečenia pre zdravotné sestry, ošetrovateľky a ostatný personál podľa podrobného popisu a špecifikácie uvedeného v Prílohe č. 1 zmluvy. Súčasťou dodávky je aj doprava do miesta dodania, naloženie a

vyloženie tovaru do skladu v čase od 7.00 hod. do 13.00 hod. Predmet zákazky musí byť dodávaný v akosti a kvalite zodpovedajúcej platným právnym predpisom.

2. Tovar sa dodá jednorázovo, podľa požiadavky objednávateľa.

Čl. III

Miesto, čas a spôsob plnenia

1. Miestom dodania je „SVETLO“, Zariadenie sociálnych služieb Olichov. - sklad.

2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar jednorázovo, počas platnosti kúpnej zmluvy na miesto dodania.

3. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar do 19.08.2016.

Predávajúci upozorní kupujúceho na dodávku tovaru. Upozornenie sa uskutoční emailom na adresu kupujúceho, ktoré je uvedené vo výzve.

Predmet zmluvy prevezme zodpovedný zamestnanec kupujúceho a prevzatie dodávky v mieste určenia potvrdí svojim podpisom na dodacom liste.

4. Naloženie, dopravu tovaru na miesto určené kupujúcim a jeho vyloženie do skladu zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred poškodením a znehodnotením.

Čl. IV

Cena, platobné podmienky

1. Cena tovaru je stanovená v súlade so Zákonom NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v eurách.

1.1 Cena tovarov je uvedená vo vecnej a cenovej špecifikácii **Pracovného oblečenia**. Vecná a cenová špecifikácia **Pracovného oblečenia** tvorí prílohu č. 1 tejto kúpnej zmluvy.

1.2. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.

2. Ceny sú uvedené v štruktúre jednotkovej ceny bez DPH a ceny upravené o DPH podľa zákona NR SR č.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, t.j. vrátane DPH a výška DPH.

Zmluvné strany sa dohodli že zmena ceny predmetu zmluvy je možná iba v prípade zmeny právnych predpisov upravujúcich výšku sadzby DPH.

3. Cena za dodanie tovaru podľa článku II. činí

Cena bez DPH	2 491,76 EUR
DPH 20%	498,35 EUR
Celková cena je stanovená s DPH	2 990,11 EUR

Slovom: dvetisícdeväťdesiat eur a jedenásťcentov

4. Dohodnutá cena je stanovená v čase podpisu tejto zmluvy a je konečná a nemenná.

5. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok.

6. Cenu dodaného tovaru vrátane DPH kupujúci uhradí predávajúcemu až po prevzatí tovaru na základe potvrdeného dodacieho listu a predloženej faktúry s 30-dňovou lehotou splatnosti odo dňa doručenia kupujúceho (podmienkou preplatenia faktúry je doloženie dodacieho listu, potvrdeného zodpovedným zamestnancom kupujúceho, ktorý tovar prevzal).

7. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne údaje alebo neúplné údaje, kupujúci je

oprávnený ju vrátiť a predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú a lehota splatnosti začne plynúť až dňom jej ďalšieho doručenia.

8. Zmluvná cena podľa ods. 3 je dohodnutá ako **maximálna cena obsahuje** všetky náklady a zisk dodávateľa nevyhnutné k riadnej a včasnej dodávky tovaru (vrátane DPH, cla, a iných poplatkov) a je platná počas celej doby dodávky tovaru.

V.

Obaly, balenie, doklady

1. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
2. Tovar bude dodaný spolu s dodacím listom.

VI.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru, zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny bez DPH nedodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry má predávajúci právo požadovať od kupujúceho úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy bez DPH za každý aj začatý deň omeškania.
3. V prípade neodstránenia chybného plnenia v dohodnutom termíne, má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny chybného plnenia vrátane DPH za každý aj začatý deň omeškania.

VII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Kúpna zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na internetovej stránke objednávateľa. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tejto zmluvy v lehote do 3 mesiacov od jej uzavretia platí, že k uzavretiu nedošlo zo zákona. Táto kúpna zmluva sa uzatvára do 19.07.2016.
2. Nedeliteľnou prílohou tejto zmluvy je: príloha č. 1 – „**Pracovné oblečenie**“.
3. Táto zmluva môže zaniknúť pred uplynutím dohodnutej doby:
 - a) kedykoľvek písomnou dohodou strán uzavierajúcich túto zmluvu k dohodnutému termínu,
 - b) odstúpením od zmluvy zo strany kupujúceho kedykoľvek bez uvedenia dôvodu.Odstúpenie od zmluvy sa stane účinným dňom doručenia oznámenia druhej strane.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží tri rovnopisy a predávajúci dva rovnopisy.
5. Objednávateľ vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami určenými objednávateľom v tejto zmluve.
6. Strany sa dohodli, že na zmluvu sa vzťahujú ustanovenia Obchodného zákonníka. V prípade, ak dodávateľ doručí objednávateľovi tovar v kvalite /alebo v množstve/ nezodpovedajúcom požiadavkám objednávateľa, je objednávateľ oprávnený v lehote do 48 hodín od dodania tovaru požiadať dodávateľa o dodanie tovaru zodpovedajúceho jeho požiadavkám.

Dodávateľ je povinný nahradiť reklamovaný tovar tovarom v kvalite a v množstve zodpovedajúcom požiadavkám objednávateľa, a to v lehote najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa oznámenia požiadavky objednávateľa podľa predchádzajúcej vety.

Všetky vzniknuté náklady spojené s oprávnenou reklamáciou objednávateľa znáša v plnom rozsahu dodávateľ (napr. doprava).

Záručná doba na dodanie tovaru podľa tejto zmluvy je 24 mesiacov začína plynúť dňom prebratia tovaru a podpisu dodacieho listu.

7 Objednávateľ vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami určenými objednávateľom v tejto zmluve.

8. Strany uzavierajúce túto zmluvu prehlasujú, že túto dohodu pred jej podpísaním prečítali, že bola uzatvorená po vzájomnej dohode, podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok. Autentickosť dohody potvrdzujú svojimi podpismi.

Kupujúci

Predávajúci

V Olichove, dňa 21.6.2016

V Dab...

21.6.2016

Predmet zákazky: **Pracovné oblečenie**

Príloha č.1

Uchádzač: **Ing. VLADIMÍR PETRISKA - BORTEX**

Názov:

Sídlo: **02942 BOBROV 363**

Pláca DPH: **ÁNO / ~~NE~~**

(správne sa ponechá, nesprávne vymaže)

Návrh na plnenie kritérií, ktoré sa dajú vyjadriť číslou

CENA:

sa stanovuje v € sumárne za všetky položky podľa Tabuľky ceny (položka „cena na vyhodnotenie“) v prepočte o cenu konečnú zmluvnú cenu v prípade pláca DPH uvedenú aj vrátane DPH.

Uvedená c

= 2 990,11 = €

dvadsiťdeväťsto deväťdesiat
Slovom

1.	Blúza dámska s obdĺžnikovým výstrihom, asymetrické zapínanie na štyri gombíky, PVC, farebné kombinované, krátke klinové rukávy s lemom, dve vrecká bočné s lemom, náprsné vrecko s lemom. Materiál: 100% bavlna, stálofarebný, vyžrážaný s možnosťou prania 95 C, odolný voči chemickému čisteniu, gramáž 150g/m2. V nasledovnej farbe a v počte :			
P.č.	Názov tovaru	ks	jedn. cena	Cena celkom
		68	xx	xx
1.	Blúza bledo zelená- lemovanie biele	12	12,28	147,36
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.44	10	12,28	122,80
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.42	1	12,28	12,28
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.56	4	12,28	49,12
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.52	11	12,28	135,08
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.50	4	12,28	49,12
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.54	2	12,28	24,56
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.38	13	12,28	159,64
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.48	6	12,28	73,68
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.46	5	12,28	61,40
	Blúza bledo zelená- lemovanie biele č.40	6	12,28	73,68
1	Blúza žltá- lemovanie hnedé	1	12,28	12,28
	Blúza žltá- lemovanie hnedé č.56	3	12,28	36,84
	Blúza žltá- lemovanie hnedé č.48	1	12,28	12,28
	Blúza žltá- lemovanie hnedé č.62	1	12,28	12,28
	Blúza žltá- lemovanie hnedé č.40	16	xx	xx
1.	Blúza biela farba	3	12,28	36,84
	Blúza biela farba č.52	1	12,28	12,28
	Blúza biela farba č.50	2	12,28	24,56
	Blúza biela farba č.58	4	12,28	49,12
	Blúza biela farba č. 44	1	12,28	12,28
	Blúza biela farba č. 54	2	12,28	24,56
	Blúza biela farba č. 42			

	Blúza biela farba č. 40	2	12,28	24,56
	Blúza biela farba č. 56	1	12,28	12,28
1.	Blúza bledo fialová -lemovanie biele	13		
	Blúza bledo fialová -lemovanie biele č.44	5	12,28	61,40
	Blúza bledo fialová -lemovanie biele č.42	4	12,28	49,12
	Blúza bledo fialová -lemovanie biele č.40	2	12,28	24,56
	Blúza bledo fialová -lemovanie biele č.46	2	12,28	24,56
1.	Blúza bledo modrá- lemovanie biele	4	XX	XX
	Blúza bledo modrá- lemovanie biele č.38	1	12,28	12,28
2.	Piketová polokošľa pánska , biela farebná, krátke rukávy . Materiál: 100% bavlna, stálofarebný, vyzrážaný s možnosťou prania 60 C, odolný voči chemickému čisteniu. gramáž 200g/m2. V nasledovnej farbe a v počte ks			
	Názov tovaru	Ks	jedn. cena	Cena celkom
2.	Piketová polokošľa pánska	2	XX	XX
	Piketová polokošľa pánska fialová č. L	1	6,25	6,25
	Piketová polokošľa pánska zelená č.X L	1	6,25	6,25
3.	Nohavice celé na gumu aj so šnúrkou - dve vrecká. Materiál: pes 65% , 35% bavlna stálofarebný, vyzrážaný s možnosťou prania 60' C, odolný voči chemickému čisteniu. gramáž od 190 do 200g/m2. V nasledovnej farbe a v počte ks.			
	Názov tovaru	ks	jedn. cena	Cena celkom
	Nohavice bledo zelené	76	XX	XX
	Nohavice bledo zelené č.44	11	9,83	108,13
	Nohavice bledo zelené č.42	10	9,83	98,30
	Nohavice bledo zelené č.52	8	9,83	78,64
	Nohavice bledo zelené č.50	12	9,83	117,96
	Nohavice bledo zelené č.50	2	9,83	19,66
	Nohavice bledo zelené č.38	1	9,83	9,83
	Nohavice bledo zelené č.48	5	9,83	49,15
	Nohavice bledo zelené č.46	17	9,83	167,11
	Nohavice bledo zelené č.40	10	9,83	98,30
3.	Nohavice žlté	6	XX	XX
	Nohavice žlté č.56	1	9,83	9,83
	Nohavice žlté č. 48	1	9,83	9,83
	Nohavice žlté č.64	1	9,83	9,83
	Nohavice žlté č.40	1	9,83	9,83
	Nohavice žlté č.50	1	9,83	9,83
	Nohavice žlté č.54	1	9,83	9,83
3.	Nohavice biele	49	XX	XX
	Nohavice biele č.52	2	9,83	19,66
	Nohavice biele č.50	1	9,83	9,83
	Nohavice biele č.56	3	9,83	29,49
	Nohavice biele č.46	4	9,83	39,32
	Nohavice biele č.54	1	9,83	9,83
	Nohavice biele č.44	2	9,83	19,66
	Nohavice biele č.42	2	9,83	19,66
	Nohavice biele č.40	2	9,83	19,66
	Nohavice biele č.48	2	9,83	19,66

3.	Nohavice bledo fialové	13	XX	XX
	Nohavice bledo fialové č.44	3	9,83	29,49
	Nohavice bledo fialové č.42	4	9,83	39,32
	Nohavice bledo fialové č.46	4	9,83	39,32
	Nohavice bledo fialové č.40	2	9,83	19,66
3.	Nohavice bledo modré	1	9,83	
	Nohavice bledo modré č.38	1	9,83	9,83
4.	Nohavice na pevný pás pánske	1	XX	XX
	Nohavice na pevný pás biele pánske 176/50	1	8,38	8,38
	Nohavice na pevný pás biele pánske 182/52	1	8,38	8,38
	Nohavice na pevný pás zelené pánske 182/52	1	9,88	9,88
	Nohavice na pevný pás zelené pánske 182/50	1	9,88	9,88
5.	Pracovná vesta –letná	2	XX	XX
	Pracovná vesta –letná č.54	1	22,50	22,50
	Pracovná vesta –letná č.56 (na nižšiu postavu)	1	22,50	22,50
	Cena spolu bez DPH:			2491,76
	DPH			498,35
	Cena na vyhodnotenie (cena s DPH):			2990,11

Dátum: 27.5.2016

A. Ruedrich
 pečiatka a podpis uchádzača
 Prevádzka M. P. Stojan
 472 Tl. Nováky
 Tel./fax: 046/545 25 90
 IČO: 14272077, IČ DPH: SK1020/60085